АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20января 2023 года                                                                             № 13

пгт. Приаргунск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрация сельского поселения «Досатуйское» от 27 ноября 2015 года  №87 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за   использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых на территории сельского поселения «Досатуйское» муниципального района «Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края №1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Признать утратившим силу:
- постановление администрация сельского поселения «Досатуйское» от 27 ноября 2015 года №87 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за   использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых на территории сельского поселения «Досатуйское» муниципального района «Приаргунский район».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                                 Т.В. Кайгородова